
SVĚT ZA VELKOU
ZDÍ      

OVLÁDNĚTE PENÍZE,
NEBO OVLÁDNOU ONY
VÁS!

1. část
4. 12. 2024

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS



PICASSO ZBŮSOBIL FRONTY!

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS                                                                                                                                



MYŠLENKY Z MALAGY

Vše, co si umíme představit, čemu věříme a následně tomu věnujeme pozornost
v průběhu svého času, to se stává realitou!

DŮSLEDKY:

Představy a imaginace, naše fantazie vytvářejí naši realitu!
Víra je intenzivní koncentrovaná energie pro naše dělání, odvahu a vytrvalost!
Pozornost je směr, vektor. Kam zaměřujeme pozornost, tam to roste!
Čas je síla -> flow -> naše realita!

Den každého z nás má 24 hodin a jde jen o to, jak jej využíváme:

SVOBODA & ODPOVĚDNOST

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS                                                                                                                                



FYZIKA

Imaginace, víra, pozornost, čas a peníze jsou projev energie!

Stav našeho života, kvality, okolností i peněz je následek toho, jak s energií
pracujeme!

Projevy -> leverages, Pravidlo 80/20, (ne)koncentrace na JV!

Efektivita -> svoboda dělání v čase + znalost cesty 

FLOW -> proud -> Ohmův zákon!

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS                                                                                                                                



JEDNA VĚC

Proč 1 +1 nemusí být nutně 2 ???
Jedna versus mnoho..?
JV je objekt viry, pozornosti a dělání v čase -> cíl!
Proč idiot může porazit génia?
Opakované dělání -> dovednost -> způsobuje fronty! 

Náš možný cíl & jedna věc -> pozornost:

Bezpečné a Vědomé řízení Investic jako cesta do Světa za Velkou Zdí!

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS                                                                                                                                



PENÍZE, ČAS, SVOBODA

Vždycky víme, kolik máme peněz, ale nikdy nevíme, kolik máme času!

Když nemůžeš vyhrát, změň pravidla!

Když nevyhráváš, změň hru, hřiště a pravidla!

Svoboda je, že nemusíme nic, ale můžeme cokoliv!

Svoboda je, že to můžeme udělat!

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS                                                                                                                                



SVĚT ZA VELKOU ZDÍ

Jak se dějí věci v našem životě?
Na začátku všeho je NULA.
Poté se mozek člověka začíná učit.

Podstata učení

Imaginace → sny → představy
Vnímání světa → obrazy → vzory
Motivace → proč → jak → hledání
Experimenty → prostředí → podpora
Dělání → zkušenosti → učení → GPS
Výsledky → formují další myšlenky

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS                                                                                                                                

                 
6.1



Cesta v kruhu nebo spirála úspěchu

Emoce → pocity → myšlenky → motivace
Přemýšlení → myšlení PROČ & JAK → plán
Dělání → cesta → radost & strast → korekce
Hledání → optimalizace → akce → výsledky
Emoce → pocity → myšlenky
Motorem jsou EMOCE → pocity → motivace!

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS

                 
6.2



Otázky pro Vědomé Prospektory:

→ Projděte si poctivě cestu, jak jste se od své NULY učili vy?
→ Co, kdo, jak a proč formoval učení vaší mysli?
→ Funguje vaše cesta učení v kruhu, ve spirále, nebo je cestou
náhodných jevů?
→ Definujte si pro sebe, jak se budete nadále učit a vzdělávat
pro dosahování svých snů, vizí a cílů, nejlépe ve „spirále
úspěchu“!

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS

                 
6.3



MOTIVACE, STRACH & ODVAHA

AKCE a RIZIKO
Klid nebo akce?
Dělat a riskovat?
Jistota nebo nejistota?
Komfort nebo diskomfort?
Strach nebo obavy?
Je motivace dělat akci opravdová?
Motivace = otázky PROČ.
Odvaha – převáží motivace, nebo obavy?
Jakou roli hrají emoce?
Strach, chamtivost & emoce pod kontrolou?

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS

                 
8.1



Co se stane, když?
Se rozhodneme, uděláme akci?
Jak funguje binární systém rozhodování?
Jsme připraveni na vývoj dalších událostí?
Máme další plány? Víme JAK – PROČ?

Tušení souvislostí
Procesem učení přijdete na toto?
Čím více klidu máte…
A větší „jistoty“, méně rizika…
Tím méně se toho děje!
Sny skončí a zůstává… Klid?

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS

                 
8.2



Čím více klidu a jistoty máte, tím méně žijete!

Energie a motivace se vytrácejí.

Děje se nic, mění se nic…

Málo, téměř nic ze snů se neuskuteční.

Nebo se prostě jen sny zmenšují a odsouvají.

Většina lidí tomu pragmaticky říká…

REALITA ŽIVOTA…

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS

                 
8.3



OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS

Otázky pro Vědomé Prospektory:
→ Odpovězte si poctivě, jaká je realita vašeho života?

→ Proberte se tématem podle výše uvedených bodů krok

za krokem?

→ Chcete to jinak? Proč? Popište novou realitu svého

života!

8.4



FAKTA

Aktivita a dělání
Nejvyšší míra klidu je smrt!
Čím větší míru neklidu máte, tím více žijete!
Mozek se učí a pracuje v pohybu a neklidu!
Děláme, jsme aktivní – tedy žijeme!
Žít znamená používat mozek k dělání!

Myšlení nežádoucí? Bolí? Námaha?

Potom jsou nežádoucí i naše sny a představy!

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 10.1



Odvaha a riziko
Odvaha je projev vědomé opravdové motivace.
Vědomé znamená – promyšlené.
Podstata úspěchu v čemkoliv je risk!
Bez rizika není možné ničeho dosáhnout!
Když neriskujete, nic pořádného se nemůže stát!

Život v klidu a na jistoty, bez rizik?

To znamená „vegetovat“…
Vegetativní stav, podvolený, přizpůsobený, ovčan…

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 10.2



Otázky pro Vědomé Prospektory:
→ Nadefinujte pro sebe, v čem se cítíte nejlépe?
→ Jsou to klid, jistoty, minimalizace rizik?
→ Nebo dělání, akce, výzvy a odpovídající rizika?
→ Uvažujete v jakémkoliv dělání o tom, PROČ?
→ Zvažujete strategie, smysl, benefity, rizika?
→ Jaký máte vztah k rizikům vzhledem k tomu, jaké chcete výsledky?
→ Máte sami sebe pod kontrolou, nebo více spoléháte na štěstí?
→ Co vše vás napadá ohledně uvedených faktů?
→ Jsou to fakta? Jak to vidíte pro sebe vy?
→ Je to pro vás výhodné, co si o těchto faktech myslíte?

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 10.3



JAK VZNIKÁ VELKÁ ZEĎ? 
CO JE VE SVĚTĚ ZA VELKOU ZDÍ?

Klíčový poznatek neurověd:
LIDSKÝ MOZEK SE UČÍ "Z NULY NA ...?“

Stav a kvalita života jsou výsledkem:
PROSTŘEDÍ, VÝCHOVY, VZDĚLÁNÍ,
VZORŮ, MOTIVACE, POZORNOSTI,
PŘESVĚDČENÍ, CESTY, ZKUŠENOSTÍ

Jak probíhá změna stavu z nuly…
… ke stavu dnes?

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 12.1



  
Tajné síly na pozadí našich zájmů a směřování:

OSTATNÍ LIDÉ
JEJICH MOTIVACE
SKRYTÉ PÁKOVÉ SÍLY A EFEKTY
DYNAMICKY SE MĚNÍCÍ SVĚT
ARCHITEKTURA OKOLNOSTÍ
MY & MOTIVACE & ENERGIE & ZKUŠENOSTI

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 12.2



Otázky pro Vědomé Prospektory:
→ Jak vznikl stav vašeho aktuálního života, zdraví, vztahů, peněz?
→ Kdo za něj může, co šlo dělat jinak?
→ Které vlivy byly dány a které můžete změnit?
→ Jak rozumíte pojmu „tajné síly na pozadí“ ve vašem životě?
→ Co opravdu ovlivnit nemůžete a co ano?
→ Jak pro sebe využijete nové poznatky?

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 12.3



CESTA DO SVĚTA ZA VELKOU ZDÍ

Vyhodnocování parametrů cesty
(NE)JISTOTA
NÁMAHA
ČASOVÉ HORIZONTY
BENEFITY
RIZIKA
DOSAŽITELNOST CÍLŮ
POCITY
EMOCE
ČÍSLA
DOJMY

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 14.1



Co považujeme za chtěný výsledek cesty a dělání?
VZTAHY,   RODINA,  KVALITA   ŽIVOTA,
VZDĚLÁNÍ,  PRÁCE,   SEBEREALIZACE,
SVOBODA ČASU  A  DĚLÁNÍ, ŠTĚSTÍ  
 
FAKTA
Jak uvažujeme o parametrech své cesty a co jsou pro nás chtěné výsledky,          
to nakonec v jejich kombinaci máme! Jak myslíme a na co myslíme, to se nám
děje a to máme!

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 14.2



Otázky pro Vědomé Prospektory:
→ Vyhodnocujete pro sebe správné parametry vaší cesty?
→ Nebo vše necháváte osudu, jak věci přijdou, na štěstí?
→ Máte tyto parametry pod kontrolou, víte o nich?
→ Jaké jsou vaše chtěné výsledky, cíle, vize v jednotlivých oblastech života?
→ Formulujete své představy a vize přesně, nebo jsou to jen neurčitá přání?
→ Umíte si tyto vize a cíle dávat do čísel, termínů a měřitelných výsledků?
→ Co jsou pro vás opravdová seberealizace a štěstí?
→ Jak využíváte svobodu času a dělání a s jakými výsledky?

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 14.3



JEDINÁ VĚC

Fungující vzorce ve SVĚTĚ ZA VELKOU ZDÍ

Zákon totální koncentrace!
Kam zaměřujeme pozornost, tam se věci dějí a tam to roste!
Vliv pravidla 80/20 v jeho totální koncentraci!
80/20 ABC analýza 90/10 20 > 4 > 0.8 fokus!

Co je středobodem našeho vesmíru?
MY → JÁ a naše JEDNA VĚC.

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 16.1



Jak najít svou JV → v každé oblasti našeho JÁ?
Imaginace → opravdová motivace → myšlení → fokus → plány → dělání.

ŠTĚSTÍ,   RODINA,   ZDRAVÍ,
SEBEREALIZACE,   CESTA,   CÍL,
PENÍZE,   KVALITA,   ŽIVOTA,   SVOBODA,   ČAS

Je třeba mít parametricky jasno v aspektech JV.
Naformulujte konkrétní definici JV pro každý aspekt!

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 16.2



Otázky pro Vědomé Prospektory:
→ Usilujete o obecný pocit štěstí a spokojenosti, nebo umíte cílit
na JV?
→ Chápete správně aspekty Pravidla 80/20 pro svůj život a děláte
podle nich?
→ Jaká je vaše JEDNA VĚC v různých oblastech života?
→ Je váš seznam „jediných věcí“ kompatibilní a podporující se?
→ Ví o vaší JEDNÉ VĚCI v každém aspektu života lidé, kteří vás
podporují?
→ Víte vy o záměrech a cílech jiných lidí, které chcete
podporovat?

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 16.3



JAK ZA VELKOU ZEĎ, O KTERÉ NEVÍME?

Proč se nám vzdalují naše
SNY :: VIZE :: PLÁNY
Někdy máme pocit, že čím více pro ně děláme, tím více se nám vzdalují!
Neustále stavíme VELKOU ZEĎ, cihlu po cihle…
Často nám v tom naše okolí pomáhá a my za to ještě děkujeme?
Protože nevíme, že je něco, jako SVĚT ZA VELKOU ZDÍ?

Realitu světa, kterou máme kolem sebe si vytváříme zejména
EMOCEMI, MYŠLENÍM, PŘESVĚDČENÍM, POZORNOSTÍ, JEDNÁNÍM

Co je středobodem našeho vesmíru?
MY → JÁ a naše JEDNA VĚC.

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 18.1



Klíčové poznání
Realita našeho světa, kvalita života a cesty je dána zejména našimi

MYŠLENKOVÝMI VZORCI A SCHÉMATY
a tím, s jakými záměry a jak je realizujme každý den! Mozek je „super-počítač“,
který zpracovává náš svět podle programů, které do něj ukládáme na základě
požadavků, které na něj klademe.

Z nuly do stavu DNES!

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 18.2



Otázky pro Vědomé Prospektory:
→ Uvědomujete si nyní proces „stavění velké zdi“ pro své vize?
→ Kdo a jak vám ji pomáhá stavět? Definujte přesně!
→ Jak požádáte lidi kolem sebe, aby s tím přestali?
→ Jak přesvědčíte sami sebe, co je pro vás opravdu nejlepší?
→ Není teď ten správný čas na novou definici pro vlastní SNY ::
VIZE :: PLÁNY :: DĚLÁNÍ?
→ Jak to cítíte? Co pro to uděláte? Uděláte to?

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 18.3



NAŠE „AI“ A SOFTWARE V HLAVĚ

Jakým způsobem se formují u 96% populace
PŘESVĚDČENÍ    MOTIVACE    MYŠLENKOVÉ VZORCE

Prostředí → výchova → škola 18 let → společnost → prostředí.
V jakém prostředí a společnosti se pohybujeme → co se učíme → co nás motivuje
→ jak myslíme → na co se zaměřujeme → co děláme → tak se následně máme
právě DNES!

Myšlenkové vzorce jako „počítačový program“ formují
OSOBNOST, CESTU, VÝSLEDKY
OSUD, STAV DNES!

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 20.1



Nastavení a program MOZKU člověka začíná vždy v bodě NULA!
Pokud je hlava zaplněna → je třeba udělat místo a cestou postupné SUBSTITUCE
vytěsňovat staré programy novými → upgrade mozku → imaginací → myšlení →
dělání.

Jsme na investiční expertní a motivační akci, řešíme:
ZÁMĚRY :: CESTU :: VÝSLEDKY
KVALITU ŽIVOTA :: SEBEREALIZACI
PENÍZE :: MÍRU BOHATSTVÍ :: ŠTĚSTÍ
DĚLÁNÍ :: PODNIKÁNÍ :: INVESTOVÁNÍ

Držme se dále peněz a peníze se následně budou držet nás!

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 20.2



Otázky pro Vědomé Prospektory:
→ Zkuste definovat myšlenkové vzorce, které formují vaši
realitu?
→ Co můžete udělat pro změnu myšlení a cesty?
→ Jaký vztah začnete budovat k penězům a sami k sobě?
→ Jaké budou vaše nové záměry pro novou kvalitu života,
peněz a dělání?

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 20.3



DEFAULT SYSTÉMU A RE-START

Chybné vzorce o penězích, bohatství i štěstí:
UČ SE, ABYS MĚL DOBROU PRÁCI.
KDYŽ CHCEŠ VÍCE PENĚZ, MUSÍŠ…
BEZ PRÁCE NEJSOU KOLÁČE.
PENÍZE NEJSOU VŠECHNO.
ZA PENÍZE SI ŠTĚSTÍ, ZDRAVÍ NEKOUPÍŠ.
BOHATSTVÍ JE CHAMTIVOST A JE ŠPATNÉ…

Ani jedno schéma se v hlavě člověka nenacházelo v čase NULA!
Co by se ve vašem životě stalo, kdyby váš mozek od stavu NULA dostával
následující programy?

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 22.1



ABYCH MĚL VÍCE KOLÁČŮ, MUSÍM MYSLET JINAK.
UČÍM SE, ABYCH POZNÁVAL SVĚT ZA VELKOU ZDÍ A SVÉ MÍSTO V NĚM.
VZDĚLÁVÁM SE, ABYCH ROZVÍJEL SVŮJ TALENT A NACHÁZEL UŽITEK            
PRO OSTATNÍ.
PENÍZE NEJSOU VŠECHNO, ALE JSOU HLAVNÍ ENERGIE PRO MOJE ZÁMĚRY.
POTŘEBUJI ENERGII PRO REALIZACI SVÝCH ZÁMĚRŮ A KVALITU ŽIVOTA.
BOHATSTVÍ JE SVOBODA A SCHOPNOST MYSLET V MÓDU SVOBODNÝCH
AFIRMACÍ.

Co se změní?

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 22.2



Afirmace pro nová přesvědčení pro naše JÁ
„Vše, o čem sním a po čem toužím, mohu mít, pokud to chci opravdu, pokud si to
umím představit, uvěřím tomu a následně udělám vše, co je v mých silách nejlépe, jak
umím!

Jedině tak dojdu na cestu seberealizace a smyslu dělání, pustím do svého světa tok
peněz (cash-flow) a jako energii se ji naučím usměrňovat tam, kde se jim daří a tam,
kde je potřebuji mít pro své záměry a radost!

Za tímto účelem se s lehkostí zbavuji všeho, co nevede k naplnění, učím se novému      
a zdokonaluji prostředí pro fungování mého mozku! Zapojuji do svého dělání další lidi,
podporuji a jsem podporován na cestě, která je projevem mého svobodného JÁ.“

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 22.3



Otázky jsou jasné:
→ Co opravdu chcete, proč a co pro to uděláte?
→ Začnete ihned vyměňovat staré vzorce za nové?
→ Provedete default systému a re-start?
→ Jakou pro to máte motivaci a jak dalece je opravdová?

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 22.4



Klíčové poznání dnešní přednášky:

Kdybychom od dětství ze stavu NULA věděli o
SVĚTĚ ZA VELKOU ZDÍ,
potom bychom si tuto velkou zeď nepostavili!
Kdybychom byli vedeni cestou
VĚDOMÉHO INVESTORA
potom bychom nemuseli řešit dvě úvodní přednášky,
protože by jednoduše tyto překážky v naší hlavě nebyly!

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 24.1



SVĚT ZA VELKOU ZDÍ jsme neznali, protože je výsledkem imaginace!
SVĚT ZA VELKOU ZDÍ jsme neznali, protože nebyl součástí našeho JÁ!
VELKOU ZEĎ stavíme a budujeme podporováni jinými lidmi, protože o ní
nevíme!
VELKÁ ZEĎ DO SVĚTA, který chceme, je výsledkem učení mozku z bodu NULA!
VELKOU ZEĎ nezbouráme silou a chtěním! Takto to nefunguje!
VELKOU ZEĎ postupně zrušíme tím, že zrušíme myšlenkové vzorce, díky
kterým jsme ji v procesu učení postavili!

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 24.2



Otázky pro Vědomé Prospektory:
→ Věděli jste něco o tom, že jste po část života budovali velkou zeď?
→ Co uděláte nyní, když víte, co je ona VELKÁ ZEĎ a proč za ni jít?
→ Z nuly to již nejde, zbývá jen velký re-start! Jste připraveni?
→ Půjdete na věc rychle a dynamicky, nebo evolučně, pomalu a substitucí?
→ Kolik máte vyměřeného času na realizaci opravdových snů, vizí a poslání?
→ Začnete z módu „nevěděl jsem, netušil jsem“ přes etapu „vědomého
prospektora“ a budete pokračovat jako „vědomí investoři“?

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 24.3



SVĚT ZA VELKOU ZDÍ

Je SVOBODA!
Plus ODPOVĚDNOST!
Plus OPRAVDOVÁ MOTIVACE jít za svými sny a JV ve všech aspektech!

SVĚT ZA VELKOU ZDÍ

Jste neřešili, protože jste o něm takto nevěděli?
VELKOU ZEĎ jste stavěli v dobrém úmyslu mít se lépe, ale neviděli jste ji?

Od dnešního dne může být vše jinak!
Je to navýsost svobodná volba vůle každého člověka!

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 26.1



OPRAVDOVÁ SVOBODA
Není pouze o tom, že si můžete myslet, co chcete,
svoboda názoru, vyznání a projevu,
svoboda volby své cesty a jednání.

OPRAVDOVÁ SVOBODA
Je absolutní odpovědnost za:

SVÉ SNY A IMAGINACE; EMOCE – POCITY – MYŠLENKY;
PLÁNY – DĚLÁNÍ – VÝSLEDKY; POUŽÍVÁNÍ VYMĚŘENÉHO ČASU;
POUŽÍVÁNÍ TĚLA – ENERGIE; ZAMĚŘENÍ POZORNOSTI;
CESTU A CÍLE – SEBEREALIZACE;
ZA SEBE – ZDRAVÍ – SMYSL – POSLÁNÍ

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 26.2



Otázky pro Vědomé Investory:
→ Co nyní uděláte se svou opravdovou svobodou?
→ Necháte si jen tu, kterou máte na příděl?
→ Nebo vezmete svobodu a váš čas do svých rukou a vydáte
se na cestu?

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 26.3



BENEFITY SVĚTA ZA VELKOU ZDÍ

Má to zásadní výhody, pokud děláte ve SVĚTĚ ZA VELKOU ZDÍ:
Máte na to 100 % svého času a energie.
Můžete myslet a jednat podle sebe.
Můžete vědomě využívat pákové efekty a synergie.
Můžete myslet a jednat svobodně.
Můžete pracovat s novými myšlenkovými vzorci.
Můžete být Vědomými Investory na 100 % úvazku.
Můžete cokoliv, co si vaše mysl umí představit, uvěří tomu a udělá pro to vše           
s využitím 100 % svého potenciálu a času, který má k dispozici!

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 28.1



Ve SVĚTĚ ZA VELKOU ZDÍ se stávají
ČAS – ENERGIE – TALENT – OSOBNÍ POTENCIÁL - SVOBODA
a všechny zdroje, které vlastníte, nebo máte pod kontrolou, vašimi INVESTIČNÍMI
AKTIVY!

Jak budete tato aktiva investovat, s jakými záměry a kam pozornost s nimi budete
zaměřovat, tak následně budete vytvářet svou přítomnost a budoucnost!

Žít a pracovat ve SVĚTĚ ZA VELKOU ZDÍ je nejen svoboda, ale také odpovědnost!

Vstupenka do světa za VELKOU ZDÍ se jmenuje schopnost OVLÁDAT PENÍZE!

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 28.2



PENÍZE jsou energie, která pohání dělání a pomáhá uskutečňovat naše vize!
Ve SVĚTĚ ZA VELKOU ZDÍ můžete žít svobodně a nacházet smysl, seberealizaci         
a poslání!

Můžete žít život v cash-flow, hrát si s penězi a bavit se!
Můžete být užiteční pro sebe i pro jiné lidi a hlavně…
Zaplatíte za to stejným časem a energií, jako když pracujete před VELKOU ZDÍ!

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 28.3



Otázky pro Vědomé Investory:
→ Jste připraveni? Jdete na to? Víte svoje PROČ?

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 28.4



II. OVLÁDNĚTE PENÍZE, NEBO
OVLÁDNOU ONY VÁS!

Důležité, co musíte vědět!
Nikdo učený z nebe nespadl!

Vše, co máme, je výsledkem naší cesty a toho:
→ Jak jsme mysleli.
→ Na co jsme se zaměřovali.
→ Kam a jak jsme investovali:

ČAS :: ENERGII :: POZORNOST :: SVOBODU :: PENÍZE

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 30.1



 
Myšlenková schémata a vzorce pro cestu do SVĚTA ZA VELKOU ZDÍ:
ŽIVOT NA PRAVÉ STRANĚ
KDE JSOU MOJE PENÍZE
JAK VYMYSLET PENÍZE
SVĚT ZA VELKOU ZDÍ
OVLÁDNĚTE PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS!
10 PILÍŘŮ VĚDOMÉHO INVESTORA
BEZPEČNÉ A ZISKOVÉ ŘÍZENÍ INVESTIC

Každý člověk se narodí jako podnikatel a investor!
Ale cestou ztratí odvahu, podnikavost, smysl dělaní a odvahu investovat
ČAS – ENERGII – TALENT – SVOBODU – ZDROJE

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 30.2



Otázky pro Vědomé Investory:
→ Dříve, než se zanoříte do vysvětlení myšlenkových schémat,
odpovězte si, jaké představy o nich máte a co se stane, když budou
pohánět váš nový software v hlavě?
→ Kolik ve vás zůstalo snů, odvahy, motivace, podnikavosti k tomu,
abyste správně investovali svůj čas, energii, talent, svobodu a zdroje,
které máte k dispozici – do sebe a svých záměrů?
→ ÚKOL PRO KAŽDÝ DEN: Každý den si řekněte – narodil jsem se
jako investor a podle toho dělám svá každodenní rozhodnutí.
Vědomě, krok za krokem, jdu k cíli, do svého SVĚTA...

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 30.3



ŽIVOT NA PRAVÉ STRANĚ

Jak vydělávají lidé peníze?
Ovládají peníze, nebo ony ovládají je?
Jak zacházejí s investičními aktivy, kterými jsou

ČAS – SVOBODA – ENERGIE – TALENT – PENÍZE – ZDROJE?

Jaké pákové síly mohou efektivně využívat?
Proč ŽIVOT NA PRAVÉ STRANĚ nemusí být řešením pro život
ve SVĚTĚ ZA VELKOU ZDÍ?

Finální stav je svoboda dělání, času a svobodné cash-flow!

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 32.1



Otázky pro Vědomé Investory:

→ Ve které části CFK vyděláváte peníze? Jak zacházíte se svými
investičními aktivy
→ ČAS – SVOBODA – ENERGIE – TALENT – PENÍZE – ZDROJE?
→ Jaké pákové síly a efekty využíváte pro dosahování svých
→ SNŮ – VIZÍ – ZÁMĚRŮ – PLÁNŮ – CESTY – CÍLŮ?
→ Jaké významové rozdíly vnímáte u výše uvedených slov?
→ Jak je pro sebe definujete a co děláte pro jejich uskutečnění?

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 32.2 



PROČ SE CHCETE MÍT LÉPE?

Řešení pro otázky JAK začínají odpověďmi PROČ.
PROČ → motivace → opravdová motivace
IMAGINACE → vize → opravdová motivace → plán → dělání

Kladení důležitých otázek, které se týkají toho, co opravdu chceme!

Jsou to → svoboda, poslání, smysl dělání, čas pro sebe, seberealizace, zdraví,
rodina…?
Jsou to → peníze, jistoty, vyrovnanost, pohoda, štěstí?
!? Je lepší jistota peněz z dávek (mzda), nebo peněz z cash-flow?

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 34.1



Co je cílem?
Peníze, kvalita života, sny, štěstí, věci...?

Správné otázky pro peníze?
Teze: Vše, nač myslíte a čemu věříte, to můžete získat!

Když lidé chtějí více peněz, proč shánějí lepší práci, místo...?
Klíčová otázka člověka podnikavého → investora:
KDE JSOU MOJE PENÍZE? JAK VYMYSLET PENÍZE?
!? Jak natrénovat mozek na peníze? Kolik, kdy, proč, jak?

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 34.2



Otázky pro Vědomé Investory:

→ Vyděláváte peníze prací a tím, že někomu prodáváte svůj čas,
energii a sebe? Nebo vyděláváte peníze přemýšlením?
→ Dáváte si otázky:
KDE JSOU MOJE PENÍZE?
JAK VYMYSLET PENÍZE?
→ Hledáte na ně odpovědi? Jak úspěšně?

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 34.3



PENÍZE JAKO ENERGIE

Peníze jsou projev hmoty → energie → myšlení. Energie musí být v režimu flow,
plynout...

!? Správné otázky:
Co opravdu v životě chci?
Jak toho mohu dosáhnout?
Jaká mohou být řešení → cesta → cíle? Kde jsou moje peníze?
Do čeho vkládám energii?
Kam zaměřuji pozornost?
Na co myslím, o čem, jak a proč?
Myslím na správné věci, imaginace, dělání? Vedou moje myšlenky ke chtěným
cílům?

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 36.1



Rekapitulace aspektů úspěchu:

Pravidlo 80/20

Jak Pravidlo 80/20 funguje a jeho projevy...
V životě?
V zaměstnání?
V podnikání?
V investování?
Na burze?
Kdekoliv se podíváte, na co se zaměřujete, co děláte...

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 36.2



Otázky pro Vědomé Investory:

→ Co pro sebe děláte, kam směřujete, jaké jsou výsledky?
→ Chápete peníze jako flow a energii, nebo jen jako prostředek
směny?
→ Položte si pro sebe otázky výše ze souboru „Správné otázky“ a na
každou z nich si poctivě dopovězte!
→ Zvažujte, zda vaše odpovědi vedou k cílům a k výsledkům, jaké
opravdu chcete?

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 36.3



LEVERAGES

Vše, čeho v životě dosahujeme, se vždy děje s podporou pákových sil. Je dobré jim
rozumět a používat je správně!

Pákové síly pro podporu záměrů:

Pro život, zaměstnání, práci... LS-CFK
Pro podnikání → investování PS-CFK
Proč se musí podnikavý člověk zabývat zejména procesem myšlení a poté
dosazovat do svého dělání MYŠLENKY → LIDI → PROCESY → PÁKOVÉ MECHANISMY
A SÍLY + P80/20

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 38.1



Zázračné pákové síly

→ zaměření na JV & JHV
→ dělání směr JV & JHV
→ správné myšlenkové vzorce a postupy
→ podnikavost a investiční myšlení
→ vzdělání a kompetence
→ síla a podpora správné komunity
→ složené úročení (peněz, času, energie, dělání, výsledků)

Naše pákové síly na burze L = L1 x L2 x L3 x L4 x L5 !!! Znalost a pochopení páky buď
vaše záměry posílí, nebo zabije!

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 38.2



Otázky pro Vědomé Investory:

→ Jaké pákové síly pro sebe využíváte? Máte jejich seznamy?
Na které straně CFK tyto páky používáte?
→ Děláte tak vědomě, s pochopením potenciálu a rizik?
→ Jak chápete pákové síly na burze? Kamarádíte se?
→ Znáte projev Pravidla 80/20 → 4 % vítězů a VIP komunity a MT?
→ Co musíte dělat, abyste pákové síly používali správně?
→ Co musíte dělat, aby páka čehokoliv vaše záměry posílila,
ale nepoškodila?
→ Udělejte si seznamy všech pák, pákových sil a efektů, které
znáte! Zamyslete se konkrétně nad jejich působením
ve prospěch/proti záměrům!

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 38.3



FINANČNÍ AKTIVA
Výsledek práce a „práce“... s využitím páky. Páka správného využívání
pro veškerá aktiva a zdroje, které vlastníte, nebo máte pod kontrolou!

ČAS,  ENERGIE, POZORNOST,  SVOBODA,
PENÍZE,   TALENT,  MOTIVACE,  EMOCE,
POCITY,  PŘESVĚDČENÍ,  MYŠLENKY,
ZDRAVÍ, RODINA,  PŘÁTELÉ,  LIDÉ,
KNIHY,  KURZY,  ZDROJE...

Ano, úplně vše, co vlastníte, tvoříte a máte pod svým vlivem, nebo
kontrolou, může být následně vaším investičním aktivem!
Tyto ingredience jsou
FINANČNÍ AKTIVA!

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 40.1



Od dnešního dne považujte vše, co máte za finanční aktivum! 

Od dnešního dne neutrácíte, ale investujete. 

Očekáváte výnos! 

Od dnešního dne vědomě používáte páky pro své záměry!

Od dnešního dne jste Inteligentní Vědomí Investoři!

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 40.2



Otázky pro Vědomé Investory:

→ Jaká aktiva máte vědomě ve vlastnictví a pod kontrolou?
→ Vyjmenujte pro sebe ještě další aktiva, která mohou pracovat
pro vás! Pracují všechna tato aktiva ve váš prospěch?
→ Dáváte svým aktivům vědomě páku? Děláte to?

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 40.3



PROČ JE 96 % LIDÍ OVLÁDÁNO PENĚZI?
NAUČENÉ VZORCE Z LEVÉ STRANY CFK

Uč se, snaž se, abys měl dobrou práci.
Mám málo peněz, potřebuji lepší práci (více práce).
Bez práce nejsou koláče...
Odměna souvisí s prací, kvalifikací, vynaloženou energií.

Důsledek: Lidé vyměňují čas, energii a sami sebe za peníze! 
PENÍZE OVLÁDAJÍ JEJICH MYŠLENÍ A JEDNÁNÍ!

Velmi často ve vzorcích fungují i lidé z PS-CFK! 
Mají peníze, ale nemají čas, energii a neplní si sny...

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 42.1



 

Naučené vzorce z Pravé strany CFK
Peníze se dělají procesem myšlení.
Peníze si vyžadují imaginaci, myšlení, dělání.
Peníze mají rády účel, flow, strategii.
Kam zaměřujeme pozornost, jak a proč → tam to roste Peníze „rády proudí“ (flow)
tam, kde se jim daří!

Když se naučíte s penězi zacházet → ovládat je, cestu k vám si najdou!

OVLÁDNĚTE ENERGII A BUDE VÁM SLOUŽIT. OVLÁDNĚTE PENÍZE A BUDOU
PRACOVAT PRO VÁS.
PLATÍ VZOREC I = E/R

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 42.2



Otázky pro Vědomé Investory:

→ Ovládáte peníze, nebo pro ně pracujete? Pracujete pro dávky,
nebo pro flow?
→ Jak a kam proudí vaše peníze? Poctivě - proudí? Jak rozumíte
vzorci I = E/R?
→ Věříte tomu, že peníze si k vám cestu najdou, když s nimi
budete umět zacházet?
→ Co pro to uděláte a jak následně přesvědčíte svět a peníze, že
cesta k vám je správně?

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 42.3



OVLÁDNĚTE PENÍZE,
NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS!

Máte na výběr:

PENÍZE VÁS OVLÁDAJÍ?

Děláte pro peníze → peníze vás ovládají.
Ovládají vaše myšlení, jednání, emoce, dělání... VÁS! 
Vyměňujete čas, energii, svobodu, zdraví → za peníze. 
Vzdáváte se svých snů a pracujete pro sny někoho jiného...
Zaměstnanci, 80 % podnikatelů, podnikavců pracuje pro peníze... 
Na konci cesty zjistí, že prošvihli většinu toho, o čem snili...

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 44.1



OVLÁDÁTE PENÍZE!

Pracujete se vzorci PS → KJMP, JVP...
Učíte se investovat, investujete.
Používáte jiné myšlenkové vzorce, páku, složené úročení. 
Myslíte v penězích, žijete v cash-flow.
Milujete peníze jako projev energie, hru, proces.
Proměňujete peníze v hmotu a kvalitu života ve všech aspektech.
Permanentně investujete!
Vše v životě berete v dobrém smyslu jako INVESTIČNÍ PROCES!

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 44.2



PENÍZE JAKO ENERGIE

PENÍZE jsou synonymum pro další projevy energie

ČAS :: SVOBODA :: HMOTA :: JAKÁKOLIV JINÁ ENERGIE :: KVALITA ŽIVOTA ::
ZDRAVÍ :: DĚLÁNÍ :: POSLÁNÍ...

Lidé jsou energií, konzumují energii, přeměňují energii, pracují s energií...
Energie → ve všech projevech → jako flow proudí tam, kde ji umíme ovládat!

OVLÁDNĚTE PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS!
Jediná prověřená cesta k ovládání peněz je Vědomé Investování!

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 44.3



Otázky pro Vědomé Investory:

Jaké je vaše rozhodnutí?
→ Zůstáváte ve svém světě, nebo se vydáváte do SVĚTA           
ZA VELKOU ZDÍ?
→ Začnete ovládat dovednosti a procesy vedoucí k OVLÁDANÍ
ENERGIE PENĚZ?
→ Nebo to odložíte na později, na jindy, až pak, až něco...?

OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS 44.4



OVLÁDNĚTE SVÉ PENÍZE, NEBO OVLÁDNOU ONY VÁS

Děkuji za pozornost :) 
Jirka  Mazur


